EXTRATO DE CONTRATO. Contrato n.º 10/2021 – Processo Interno n.º 68/2021.Contratante:
CaraguaPrev.Contratada: LDB Pro Gestão Ltda. Assinatura: 05/10/2021 – Objeto: A
CONTRATADA executará junto a CONTRATANTE, a prestação de serviços usando técnica de
esterilização de passivos atuariais voltados exclusivamente para RPPS – Regimes Próprios de
Previdência Social, através do modelo de (Asset Liability Management), conforme ANEXO I,
com objetivo de nortear e consubstanciar a elaboração da Política Anual de Investimentos,
bem como as possíveis faixas de alocação dos investimentos do CARAGUAPREV, observando os
limites e restrições previstos na legislação em vigor, bem como, da carteira de investimentos,
atuando junto ao Comitê de Investimentos.Valor Global: R$ 14.750,00 (catorze mil e
setecentos e cinquenta reais).Vigência: 05/10/2021 a 31/10/2021. Pedro Ivo de Sousa Tau –
Presidente do CaraguaPrev.